
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736782

Prodej bytu 1+1, OV, Zdice (okres Beroun), ul. Čs. armády

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+1, 43 m?, Zdice, ul. Čs.
armády
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878114 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zdice (okres Beroun), Čs. armády

Prodej bytu 1+1, 43 m?, Zdice, ul. Čs. armády

K prodeji cihlový byt o dispozici 1+1, který je umístěn v přízemí
dvoupodlažního bytového domu a doposud sloužil jako
bezbariérový. Byt disponuje vstupní předsíní 5,55 m2, kuchyní
13,36 m2, obytnou místností 17,2 m2 a prostornou koupelnou s
toaletou 7,2 m2. Dále k bytu náleží sklep v suterénu domu. Byt je
připraven k úpravám dle představ budoucího vlastníka. Ohřev teplé
vody zajišťuje elektrický bojler a k vytápění sloužily el. akumulační
desky, které je zapotřebí nahradit. Volba výběru kuchyňské linky je
též na budoucím majiteli. Plastová okna, nová elektřina, vysoké
stropy 3,35 m2. Klidná lokalita, bezproblémové parkování před
domem. Nízké režijní náklady na bydlení. Ve Zdicích je k dispozici
veškerá občanská vybavenost, vlakové nádraží v pěší vzdálenosti
od domu, nájezd na dálnici D5 cca 3 minuty. Zdice, situované v
malebném prostředí, nabízí pohodové bydlení s možností vyžití v
přírodě.

CENA: (za nemovitost) 1 845 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736782

Prodej bytu 1+1, OV, Zdice (okres Beroun), ul. Čs. armády

Topení Lokální - elektrické

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 43

Inženýrské sítě Vodovod

Realitní makléř

Svatá Regina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


